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Sanity, gumowy termofor w pokrowcu z hipopotamem, 0,7 l,
1 szt.
 

Cena: 44,99 zł

Opis słownikowy

Marka Sanity

Postać termofor

Producent Albert-Polska

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sanity, gumowy termofor w pokrowcu z hipopotamem, 0,7 l, 1 szt.

Sanity, gumowy termofor w pluszowym pokrowcu z hipopotamem o pojemności 0,7 l idealnie sprawdzi się w celach profilaktyczno -
leczniczych, do miejscowego ogrzewania ciała i łagodzenia bólu. Pluszowy pokrowiec hipopotam sprawia, że termofor przypomina
zabawkę i jest przyjemny w dotyku. Charakteryzuje się długim utrzymywaniem ciepła oraz wysoką szczelnością.

Skład Sanity, gumowy termofor w pokrowcu z hipopotamem, 0,7 l, 1 szt.

Pokrowiec termoforu jest wykonany z poliestru. Należy go prać ręcznie, w temperaturze 30°C używając mydła i wody. Gumowy termofor
czyścić wodą z mydłem, nie stosując środków dezynfekcyjnych.

Wskazania Sanity, gumowy termofor w pokrowcu z hipopotamem, 0,7 l, 1 szt.

Znajduje zastosowanie w bólach brzucha, bólach mięśniowych i reumatycznych, u niemowląt i dzieci, gdy wystąpi kolka, a także przy
przeziębieniu i grypie. Łagodzi objawy zapalenia stawów, zapalenia ucha, problemów z krążeniem, bólów żołądkowych, schorzeń układu
moczowego, skurczów mięśni gładkich, przepukliny oraz bólów zębów.
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Dawkowanie Sanity, gumowy termofor w pokrowcu z hipopotamem, 0,7 l, 1 szt.

Przygotuj ciepłą wodę o temperaturze ok. 50° (nie wrzątek, który mógłby wywołać oparzenie).
Odkręć zakrętkę i powoli napełnij wodą do ¾ objętości termoforu. Podczas napełniania uważnie trzymaj termofor w pozycji pionowej, za
szyjkę.
Pozbądź się nadmiaru powietrza, poprzez powolne przechylanie termoforu, aż do momentu, w którym w jego wylocie będzie widoczna
woda. Dla wygody możesz oprzeć termofor na płaskiej powierzchni.
Zakręć dokładnie kurek i sprawdź jego szczelność ostrożnie odwracając termofor do dołu. Jeśli jest szczelny załóż pokrowiec.
Po użyciu wylej wodę, a termofor umieść wlewem do dołu, tak aby mógł wyschnąć. Przechowuj bez zakręcania korka w suchym,
ciemnym i chłodnym miejscu.

Informacje dodatkowe Sanity, gumowy termofor w pokrowcu z hipopotamem, 0,7 l, 1 szt.

Chroń termofor przed bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Nie dopuszczaj do kontaktu z urządzeniami grzewczymi i
nie przechowuj w wysokiej temperaturze lub na słońcu. Nie dopuszczaj do bezpośredniego, długotrwałego kontaktu termoforu ze skórą.
Nie obciążaj ani nie naciskaj termoforu gdy jest wypełniony wodą. Nie siadaj na nim, nie kładź ciężkich przedmiotów. Nie umieszczaj
żadnych przedmiotów wewnątrz termoforu ani na nim. Za każdym razem, przed użyciem termoforu sprawdź go pod kątem zużycia lub
uszkodzeń mechanicznych. Przy uszkodzeniu jakiegokolwiek elementu, należy wyrzucić cały wyrób w sposób zgodny z obowiązującymi
przepisami prawa.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Termofor może być używany przez dzieci, ale zawsze pod nadzorem osoby dorosłej.
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